
平成 27 年 7 月吉日 

 

お 客 さ ま 各 位 

    

店 舗 統 合 の お 知 ら店 舗 統 合 の お 知 ら店 舗 統 合 の お 知 ら店 舗 統 合 の お 知 ら せせせせ    

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、かねてより店舗網・店舗形態の整備・見直しを進めてま

いりましたが、このたび、その一環として、皆様の温かいご支援を頂戴してま

いりました「温泉津支店」を誠に勝手ながら、平成 27 年 9 月 11 日(金)の業務

終了をもって「仁摩支店」へ統合させていただくこととなりました。 

これまでの「温泉津支店」に対するお引き立てに心より感謝申し上げますと

ともに、お取引を「仁摩支店」に移させていただきますことに、ご理解とご了

承を賜りますよう、お願い申し上げます。 

この度の統合に伴いましては、できうる限りご不便をおかけすることの無い

よう、万全を期してまいります。 

今後も地元の金融機関として役職員一同、皆さまのお役に立てますよう努め

ていく所存でございます。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。 

※ 温泉津支店のＡＴＭコーナーにつきましては、現在地において継続稼働させてい

ただきます。 

 

 


